ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 55 /GM-UBND

 Thừa Thiên Huế, ngày 31 tháng 01 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự Phiên họp đánh giá tình hình triển khai thực hiện nhiệm vụ năm 2022 và

phương hướng nhiệm vụ năm 2023 của Ban Chỉ đạo CCHC của Chính phủ

Văn phòng Chính phủ có Công điện số 71/CĐ-VPCP ngày 30/01/2023 về

việc tổ chức Phiên họp thứ ba của Ban Chỉ đạo cải cách hành chính do Thủ tướng

Chính phủ Phạm Minh Chính chủ trì tại điểm cầu Trụ sở Chính phủ.

Đồng chí Nguyễn Văn Phương, Chủ tịch UBND tỉnh chủ trì tham dự tại

điểm cầu tỉnh Thừa Thiên Huế.

Ủy ban nhân dân tỉnh trân trọng kính mời:

- Giám đốc, Phó Giám đốc Sở Nội vụ (theo dõi CCHC);

- Thủ trưởng: các sở, ban, ngành thuộc UBND tỉnh, Công an tỉnh, Ban Quản

lý Khu kinh tế, công nghiệp tỉnh, Bưu điện tỉnh Thừa Thiên Huế;

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã và thành phố Huế;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Phục vụ Hành chính công tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Cải cách hành chính- Sở Nội vụ.

Thời gian: 01 buổi, Vào lúc 14 giờ 00 ngày 03 tháng 02 năm 2023 (Thứ

Sáu).

Địa điểm: Văn phòng UBND tỉnh, số 16 Lê Lợi, thành phố Huế.

Công tác chuẩn bị:
- Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh và các đơn

vị liên quan tham mưu nội dung tham luận của Lãnh đạo UBND tỉnh trình bày

tại Hội nghị (hoàn thành trước 17h00 ngày 02/2/2023), chuẩn bị nội dung, photo

tài liệu phục vụ đại biểu tham dự Hội nghị.

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh chuẩn bị hạ tầng kỹ thuật phục vụ họp trực tuyến.

Đề nghị các đồng chí đến dự họp đúng thành phần, thời gian./.

Nơi nhận:
- Văn phòng Chính phủ (để b/c);

- Như thành phần mời;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- VP: CVP và các PCVP;

- Lưu: VT, CCHC.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Ngọc Cường

		2023-01-31T14:47:52+0700

		2023-01-31T14:48:08+0700